
Adresát
Mirek Klempera
Nábřežní
160 00 Praha

Oběžník pana ředitele

Na vědomí všem kvartám, kvintám, sextám, septimám a oktávám. Oktávám přečíst nejméně tři dny
před písemnými maturitními zkouškami. Ostatním třídám přečíst ihned, nejlépe na začátku první
vyučovací hodiny, kdy lze na každém vyžadovat plné soustředění. 

Nečíst třídě 7.C, která je na školní exkurzi v pivovaru. Třídě 7.C přečíst v první vyučovací hodině
po návratu ze školní exkurze v pivovaru. Odpovídá učitel Janoušek. Žáci! V poslední době dochází
na naší škole k nepěkným jevům. Množí se prohřešky proti kázni, se kterými nejsem spokojen. Ve
všech třídách nacházíme po odchodu tříd papírky v lavicích. – Neplatí pro třídu 7.C, která je na
školní exkurzi v pivovaru. – Členy učitelského sboru našeho ústavu zdraví žáci!? Ledabyle. Při
odchodu ze školy se žáci strkají. Ve třídě 7.E je v hodinách dějepisu nesnesitelný zápach. V 6. a v
9.A chybí několik neomluvených žáků. 8.C nemá zabalené sešity předepsaným způsobem. V 8.C
postrádáme již sedmý rok třídní knihu. 

Každá třída nám nějak špiní čistý štít školy jako celku. Jedině o třídě 7.C, která je na školní exkurzi
v pivovaru, nemohu říci nic pozitivního ani negativního! A to je opravdu málo. Posaďte se. 



Adresát
Věra Hrdličková
U sloupu
138 01 Liberec

Oběžník pana ředitele

Na vědomí všem kvartám, kvintám, sextám, septimám a oktávám. Oktávám přečíst nejméně tři dny
před písemnými maturitními zkouškami. Ostatním třídám přečíst ihned, nejlépe na začátku první
vyučovací hodiny, kdy lze na každém vyžadovat plné soustředění. 

Nečíst třídě 7.C, která je na školní exkurzi v pivovaru. Třídě 7.C přečíst v první vyučovací hodině
po návratu ze školní exkurze v pivovaru. Odpovídá učitel Janoušek. Žáci! V poslední době dochází
na naší škole k nepěkným jevům. Množí se prohřešky proti kázni, se kterými nejsem spokojen. Ve
všech třídách nacházíme po odchodu tříd papírky v lavicích. – Neplatí pro třídu 7.C, která je na
školní exkurzi v pivovaru. – Členy učitelského sboru našeho ústavu zdraví žáci!? Ledabyle. Při
odchodu ze školy se žáci strkají. Ve třídě 7.E je v hodinách dějepisu nesnesitelný zápach. V 6. a v
9.A chybí několik neomluvených žáků. 8.C nemá zabalené sešity předepsaným způsobem. V 8.C
postrádáme již sedmý rok třídní knihu. 

Každá třída nám nějak špiní čistý štít školy jako celku. Jedině o třídě 7.C, která je na školní exkurzi
v pivovaru, nemohu říci nic pozitivního ani negativního! A to je opravdu málo. Posaďte se. 


